
Nr ID_MATURANTI

1 190100200043

2 191938600106

3 191937400124

4 193341400055

5 193440900003

6 192630500042

7 191706600101

8 191939300175

9 191215700026

10 191948600103

11 191936300152

Kuotat e lira në këtë program studimi janë 9

Inxhinieri Elektronike dhe Komunikimi Dixhital


